cap. Veniens, de transact. Gratian. diſcent. 674. n. 1. ſeqq. Rot. dec. 250. n. 16.  17. cor. Bich.
dec. 662. n. 8. ſeqq. cor. el. me. Cavd Cur.

Non adfuit, inquam, in Concordia Beneplacitum Apoſtolicum, quoniam expreſſum non
exhibetur, præſumptum allegari nequii, ex eo, quòd à die celebratæ Concordiæ, usque ad
diem motæ lins, non efluxit ſaltem tempus 30. annorum, quod una cum obſervantia neceſſa-
rium eſt ad illud inducendum, adden. ad Gregor. dec. 354. n. 10. 18. Rot. dec. 382. n. 54. cor.
Bich. in Negpolitan. Canonum auindenmiorum 9. Junii 1681. 5. Siquidem, cor. bo. ime. Rondinino-
Nec ſimiliter juſta cauſa, quia nulla ſubſiſtit neceſſtas aut evidens utilitas Eccleſiæ, quæ ſunt
juſtæ cauſæ tranſigendi ſuper illius juribus, Covarr. var. veſol. &c. lib. 2. cap. 17. n. 2. Rebuff-
qe alien. re. Eccleſ. n. 9. Rot. dec. 445. n. 3. dec. 1274. n. 12. dec. n. 9. cor. Coccino.

Neque neceſſitas aut evidens Eccleſiæ utilitas deſumi valet ex narrativis in Concordia con-
tentis, quòd ſcilicet inter Epiſcopum Abbatem excitatæ eſſent contentiones, ac lites, quòdd.-
que Abbas ab immemorabili tempore exiſterer in quaſi poſſeſſionẽ exercendi Epiſcopalem ju-
risdictionem. Quia de his non conſtat, niſi ex confeſſione Epiſconi, quæ non attenditur in præ-
judicium Eccleſiæ, ſucceſſorum, Angel. conſ. 245. n. 8. verſ. Et tunc cum iſta Confeſfio, Rot.
dec. 290. n. 20. par. 4. recent. om. 2. dec. 499. n. 5. 7. cor. Merlin. dec. 328. n. 18. cor. Bich.

quatenus etiam aliquo mordo conſtaret, adhuc illa præbere quidem poterant cauſam tru-
actioni, non autem omnimodæ dimiſſioni jurisdictionis Epiſcopalis favore Abbatis: Nam de
natura transactionis eſt, ut aliquid hinc inde detur vel remittatur, l. Transactio, C. de transact. mo-
dern. Forolivien. de iransact. qu. 100. n. 2. 3. Rot. dec. 48. n. 5. dec. 189. n. 7. corum Royas.

Tantò magis, ouoniam im (quod attinet ad punctum Epiſcopalis jurisdictionis) docerur
pro parte moderni Reverendiſſimi Epiſcopi, Abbatiam Fuldenſem ſũtæm eſſe intra limites Dice-
celis Herbipolenſis, ac iſtius Epiſcopos pro tempore in eadem Abbutis, nec non in illius Clerum

populum geſiſſe plures ꝗctus ordinariæ jurisdictionis, ut de ſituatione liquet ex enunciativis
editis à pluribus ſeriptoribus aliisque perſonis, ex depoſitionibus teſtium, ac deſcriptione Mo-
naſterii Fuldenſis in Diœceſi Herbipolenſi, exiſtente in libris Cancellariæ Apoſtolicæ, quæ, quan-
do præſertim, ũUt hic, non concurrit alius Epiſcopus; benè probant ſituationem, ut plenè omni-
bus ponderatis dictum fuit in Leodien. jurisdictionis, 23. Sfanuarii 1670. cor. me, in Brixinen.
jurisdictionis, 5. tulii 1688. 5. Situatio, pluribus ſeq7. coram R. P. D. meo Caprara, ac de
uſu, ſivè exercirio ordinariæ jurisdictionis ex inſtitutionibus ad beneficia, confirmationibus,